
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 009/24-FMAS
Nº PROC. ADM. 2024010977

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 16/07/2024 10:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/07/2024 14:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 6.848.397,2700

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futura aquisição de insumos e de correlatos (médico hospitalares), e Equipamentos de Proteção
Individual – EPIs, para u�lização de profissionais das Unidades da Secretaria de Saúde de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DgdKafNU8ugQvFy8GNesiz%2FAdVs6yUXiD6Wde0C6J%2FGErLmbsVF1UbofavwS�iGpSJ0dBhPQkwSKFqoO2iH9BxDtFaDkPU8sj_ZDhJjUI7c%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 16/07/2024

16/07/2024, 10:32 Extrato de publicação 009/24-FMAS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DsWOkc1WekwFhRbMjOBKHxrnfNIAVfhweeomJvNaezt8r0jRhj5jjR1E7a4ahF2UILgs2cbCjVL1cjLSM0qCUul0_y4Fqze9_LMJ0o0L7El4%3D 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgdKafNU8ugQvFy8GNesiz%2FAdVs6yUXiD6Wde0C6J%2FGErLmbsVF1UbofavwSfbiGpSJ0dBhPQkwSKFqoO2iH9BxDtFaDkPU8sj_ZDhJjUI7c%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgdKafNU8ugQvFy8GNesiz%2FAdVs6yUXiD6Wde0C6J%2FGErLmbsVF1UbofavwSfbiGpSJ0dBhPQkwSKFqoO2iH9BxDtFaDkPU8sj_ZDhJjUI7c%3D

